

June 15, 2022

To,  
**Department of Corporate Services**  
**BSE Limited**  
Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Tower,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

To,  
**Corporate Relation Department**  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No. C/1,  
G- Block, Bandra Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai- 400 051

Re. : Scrip Code : 523648

Re. : Stock Code : PLASTIBLEN

**Sub. : Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI  
(Listing Obligations and disclosure Requirements) Regulations, 2015  
("Listing Regulations")**

---

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs from time to time, we enclose herewith copies of the Notice published in newspaper 'Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on 4<sup>th</sup> June, 2022 and 8<sup>th</sup> June, 2022 Informing about the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company, e-voting, book closure etc.

The above information is also available on the website of the Company at [www.plastiblends.com](http://www.plastiblends.com)

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,  
For **Plastiblends India Limited**



**Himanshu Mhatre**  
**Company Secretary**

Encl. : as above

Merging Ideas

# PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

INFORMATION REGARDING 31<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING - 27<sup>TH</sup> JUNE, 2022

THE FREE PRESS JOURNAL [www.freepressjournal.in](http://www.freepressjournal.in) MUMBAI | SATURDAY | JUNE 4, 2022

16

## PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

CIN : L25200MH1991PLC059943

Regd. Office: Fortune Terraces, A Wing, 10th Floor, Opp. Citi Mall,  
New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400053, Maharashtra, India.

Tel: +91 22-67205200 | Fax: +91 22-26736808 |

Email: [pbi\\_sd@kolsitegroup.com](mailto:pbi_sd@kolsitegroup.com) | Website: [www.plastiblands.com](http://www.plastiblands.com)

### INFORMATION REGARDING THIRTY FIRST ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 31<sup>st</sup> Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held through Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Monday, June 27, 2022 at 04:00 p.m., in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice calling the AGM.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2021-22, will be sent only electronically to all the Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at [www.plastiblands.com](http://www.plastiblands.com) and on the website of Stock Exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the NSDL website at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

The Company is providing the remote e-voting facility as well as e-voting facility during the meeting. The detailed procedure for remote e-voting / e-voting for Shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for Shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of AGM. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC / OAVM. Members are requested to register / update their e-mail addresses and/or complete bank details for receiving Dividend:

- with their Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts, if shares are held in dematerialised mode by submitting the requisite documents.
- For Members holding shares in physical mode, SEBI vide its circular dated 3<sup>rd</sup> November, 2021, has mandated registration of PAN, KYC details and Nomination. Members holding shares in physical form are, therefore, requested to submit their PAN, KYC details including Bank details and Nomination details to Plastiblands India Limited, at Fortune Terraces, A-Wing, 10<sup>th</sup> Floor, Opp. Citi Mall, New Link Road, Andheri (West), Mumbai-400 053 or at [pbi\\_sd@kolsitegroup.com](mailto:pbi_sd@kolsitegroup.com) by sending a duly filled Form ISR-1 and other relevant forms (available on the website of the Company at [www.plastiblands.com](http://www.plastiblands.com))

#### Tax on Dividend:

- Members may note that the Income Tax Act, 1961 (Act), as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividends paid or distributed by a Company after 1<sup>st</sup> April, 2020 shall be taxable in the hands of the Members. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source (TDS) at the time of making payment of the final dividend. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate, as applicable, Members are requested to submit the documents in accordance with the provisions of the Act.
- For Resident Members, tax shall be deducted at source under Section 194 of the Act at 10% on the amount of Dividend declared and paid by the Company during FY 2022-23, subject to submission of PAN by the Member. If PAN is not submitted, TDS would be deducted @20% as per Section 206AA of the Act.
- However, no TDS shall be deducted on the Dividend payable to a Resident Member, if the total dividend to be received during the FY 2022-23 does not exceed ₹ 5000/-.
- In case where the Members submits Form 15G (applicable to any person other than a Company or a Firm) / Form 15H (applicable to an individual above the age of 60 years), provided that the eligibility conditions are being met, no tax at source shall be deducted.
- Apart from the above, since the TDS/Withholding rates are different for resident and non-resident Members, if there is a change in your residential status, as per the provisions of the Act, you are requested to get your residential status updated in your demat account or the physical folio, as applicable, before the book closure date.
- Tax Exemption Forms are available at <https://web.linkintime.co.in/client-downloads.html>
- This notice is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

For Plastiblands India Limited  
Sd/-

Himanshu Mhatre  
Company Secretary

Date :- 03/06/2022  
Place :- Mumbai

# PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

INFORMATION REGARDING 31<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING-27.06.2022

२० नवशक्ति | मुंबई, शनिवार, ४ जून २०२२

## प्लास्टिब्लेंड्स इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : एल २५२००एमएच१९९१पीएलसी५९९४३  
नोंद. कार्यालय : फॉर्च्युन टेरस, ए विंग, १०वा मजला, समोर, सिटी मॉल, न्यू लिंक रोड, अंधेरी  
(पश्चिम), मुंबई - ४००५३, महाराष्ट्र, भारत.  
दूरध्वनी: +९१ २२-६७२०५२०० / फॅक्स : +९१ २२-२६७३६८०८१  
ईमेल : pbi\_sd@kolsitegroup.com | संकेतस्थळ : www.plastiblends.com

### एकतीसाव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या संदर्भात माहिती

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीची ३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवारी दि. २७ जून २०२२ रोजी दुपारी ०४:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) द्वारे आयोजित केली जाईल, कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत बनवलेल्या नियमांच्या आणि सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) (सिस्टिम ऑब्सेन्शन्स आणि डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियम २०१५, च्या सर्व लागू तरतुदींचे पालन करून, दिनांक ०८ एप्रिल २०२० रोजी सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२० सह वाचिता, परिपत्रक क्रमांक १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० दिनांक ०५ मे २०२०, परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२० दिनांक १३, २०२१, परिपत्रक क्रमांक २१/२०२१ दिनांक १४ डिसेंबर २०२१ आणि परिपत्रक क्रमांक ०२/२०२२ दिनांक ५ मे २०२२ आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे जारी इतर लागू परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रक क्र. CFD/CMD1/CIR/P/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२० आणि परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी २०२१ (एकत्रितपणे "संबंधित परिपत्रक" म्हणून संदर्भित) द्वारे जारी केले, एजीएम बोलावण्याच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी.

एजीएम ची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२१-२२ चा वार्षिक अहवाल, ज्यांचे ई-मेल पत्रे कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट(ज) यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत, फक्त कंपनीच्या सर्व सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवला जाईल. उपरोक्त दस्तऐवज कंपनीच्या [www.Plastiblends.com](http://www.Plastiblends.com) वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) या वेबसाइटवर आणि NSDL वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर देखील उपलब्ध असतील.

कंपनी सभेदरम्यान रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा तसेच ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान करत आहे. डी-मटेरिअलाइज्ड मोड, फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या शेअरधारकांनी त्यांचे ई-मेल पत्रे नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांच्यासाठी एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदान केले जाईल. व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एजीएममध्ये उपस्थित राहण्यासाठी समान लॉगिन क्रेडेन्शियल्स देखील वापरले जाऊ शकतात. लाभांश मिळविण्यासाठी सदस्यांना त्यांचे ई-मेल पत्रे नोंदणी/अद्ययावत करण्याची आणि/किंवा बँक तपशील पूर्ण करण्याची विनंती केली जात आहे :

- जर शेअर्स आवश्यक कागदपत्रे सबमिट करून डी-मटेरिअलाइज्ड मोडमध्ये ठेवलेले असतील तर त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटसोबत ज्यांच्याकडे ते त्यांची डीमॅट खाती ठेवतात,
- फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांसाठी, सेबी ने ३ नोव्हेंबर, २०२१ च्या परिपत्रकाद्वारे पॅन, केवायसी तपशील आणि नामांकनाची नोंदणी अनिवार्य केली आहे. त्यामुळे प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी त्यांचे पॅन, केवायसी तपशीलांसह बँक तपशील आणि नामांकन तपशील प्लास्टिब्लेंड्स इंडिया लिमिटेड, फॉर्च्युन टेरस, ए-विंग, १० वा मजलासमोर, सिटी मॉल, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३ सबमिट करण्याची विनंती केली आहे किंवा [pbi\\_sd@kolsitegroup.com](mailto:pbi_sd@kolsitegroup.com) वर रीतसर भरलेला फॉर्म आयएसआर-१ आणि इतर संबंधित फॉर्म पाठवून (कंपनीच्या वेबसाइटवर [www.Plastiblends.com](http://www.Plastiblends.com) वर उपलब्ध आहे.)

### लाभांशावरील कर :

- सदस्यांनी लक्षात ठेवावे की, आयकर कायदा, १९६१ (अधिनियम), फायनान्स अॅक्ट, २०२० मध्ये सुधारणा केल्यानुसार, १ एप्रिल, २०२० नंतर कंपनीने दिलेला किंवा वितरित केलेला लाभांश सदस्यांच्या हातात करपात्र असेल. त्यामुळे कंपनीला अंतिम लाभांश भरताना स्रोतावरील कर (टीडीएस) कापून घेणे आवश्यक आहे. योग्य टीडीएस दर निर्धारित करण्यात आम्हाला सहाय्य करण्यासाठी, लागू असल्याप्रमाणे, सदस्यांना कायद्याच्या तरतुदीनुसार कागदपत्रे सादर करण्याची विनंती केली जाते.
- निवासी सदस्यांसाठी, सदस्याने पॅन सबमिट केल्याच्या अर्धीन राहून, वित्तीय वर्ष २०२२-२३ या आर्थिक वर्षात कंपनीने घोषित केलेल्या आणि अदा केलेल्या लाभांशाच्या रकमेवर कायद्याच्या कलम १९४ अंतर्गत स्रोतावर १०% कर कपात केला जाईल. पॅन सबमिट न केल्यास, कायद्याच्या कलम २०६एनुसार टीडीएस @ २०% कापला जाईल.
- तथापि, आर्थिक वर्ष २०२२-२३ मध्ये प्राप्त होणारा एकूण लाभांश ५०००/- पेक्षा जास्त नसल्यास निवासी सदस्याला देव असलेल्या लाभांशावर कोणताही टीडीएस कापला जाणार नाही, जर सदस्यांनी फॉर्म १५जी (कंपनी किंवा फर्म व्यतिरिक्त इतर कोणत्याही व्यक्तीला लागू) / फॉर्म १५एच (६० वर्षांपेक्षा जास्त वयाच्या व्यक्तीला लागू) सादर केले तर पात्रतेच्या अटी पूर्ण केल्या जात असल्यास, स्रोतावर कोणताही कर कपात केला जाणार नाही.
- वरील व्यतिरिक्त, निवासी आणि अनिवासी सदस्यांसाठी टीडीएस/रोखेचे दर वेगवेगळे असल्याने, तुपच्या निवासी स्थितीत बदल झाल्यास, कायद्याच्या तरतुदीनुसार, पुस्तक बंद होण्याच्या तारखेपूर्वी तुमचे डीमॅट खाते किंवा भौतिक फॉलियो, लागू असल्यानुसार, तुम्हाला तुमची निवासी स्थिती अद्ययावत करण्याची विनंती केली जात आहे.
- कर सबलतीचे फॉर्म <https://web.linkintime.co.in/client-downloads.html> येथे उपलब्ध आहेत
- एमसीए आणि सेबी च्या लागू परिपत्रकांचे पालन करून कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि फायद्यासाठी सादर सूचना जारी केली जात आहे.

प्लास्टिब्लेंड्स इंडिया लिमिटेड करीता

सही/-

दिनांक :- ०३/०६/२०२२

ठिकाण :- मुंबई

हिमांशू म्हात्रे,  
कंपनी सचिव

# PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

NOTICE OF THE 31<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING - 27<sup>TH</sup> JUNE, 2022

## BOOK - CLOSURE AND E-VOTING

THE FREE PRESS JOURNAL [www.freepressjournal.in](http://www.freepressjournal.in) MUMBAI | WEDNESDAY | JUNE 8, 2022

21

### PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

CIN : L25200MH1991PLC059943

Regd. Office : Fortune Terraces, 'A' Wing, 10<sup>th</sup> Floor, Opp. Citi Mall, New Link Road,  
Andheri (West), Mumbai - 400053, Maharashtra, India.  
Tel: +91 22-67205200 | Fax: +91 22-26736808 | Email: [pbi@kolsitegroup.com](mailto:pbi@kolsitegroup.com) |  
Website: [www.plastiblends.com](http://www.plastiblends.com)

### NOTICE OF 31<sup>ST</sup> AGM, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that :

**1. Annual General Meeting:**

The 31<sup>st</sup> Annual General Meeting (AGM) of Plastiblends India Limited will be held on Monday, June 27, 2022 at 4:00 p.m. through Video Conference (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice convening the AGM, in accordance with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021 and 02/2022 dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05, 2020, January 13, 2021, December 14, 2021 and May 05, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by the Securities and Exchange Board of India ("the said Circulars"). Accordingly, the facility for appointment of proxy and attending the said AGM in person will not be available. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Annual Report for Financial Year 2021-22 including the Notice of AGM has been sent electronically only on June 04, 2022, to those Members whose e-mail IDs are registered with the Depository Participants(s), Share Transfer Agent and/or the Company. The same will be available on the website of the Company at [www.plastiblends.com](http://www.plastiblends.com) under 'investors' section [weblink for Annual Report : <http://www.plastiblends.com/Financial-Annual-Report/PBIAR202122LETT.pdf>] and also on website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively. The Annual Report copy is also available on the website of National Securities Depository Limited at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

**2. Book Closure:**

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed there under, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, June 21, 2022 to Monday, June 27, 2022 (both days inclusive).

**3. E-Voting:**

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rules framed thereunder and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing remote e-voting / e-voting facility to its Members in respect of business to be transacted at the aforesaid AGM through National Securities Depository Ltd. (NSDL). The instructions for e-voting are mentioned in the said Notice, which is also available on NSDL's Website: [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). Members are further informed that

- (i) A person whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date, i.e. Monday, June 20, 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or e-voting during the AGM.
- (ii) The remote e-voting period shall commence on Friday, June 24, 2022 at 9:00 a.m. and end on Sunday, June 26, 2022 at 5:00 p.m. The remote e-voting shall not be allowed beyond the aforesaid duration.
- (iii) Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- (iv) The Members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the AGM through e-voting system during the AGM. The Members who have cast their vote(s) by remote e-voting, shall also be eligible to attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
- (v) A person who becomes Member of the Company after despatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date, can opt for remote e-voting and obtain their User ID and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or [pbi\\_sd@kolsitegroup.com](mailto:pbi_sd@kolsitegroup.com). If a person is already registered with NSDL for e-voting, then the existing User ID and password can be used for remote e-voting.
- (vi) In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 or send request to Pallavi Mhatre at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)

For Plastiblends India Limited

Sd/-

Himanshu Mhatre  
Company Secretary

Date : June 8, 2022  
Place : Mumbai

# PLASTIBLENDS INDIA LIMITED

NOTICE OF THE 31<sup>ST</sup> ANNUAL GENERAL MEETING - 27<sup>TH</sup> JUNE, 2022

## BOOK - CLOSURE AND E-VOTING

२० नवशक्ति। मुंबई, बुधवार, ८ जून २०२२

### प्लास्टिब्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : L25200MH1991PLC059943

नोंदणीकृत कार्यालय : फ्लॉरिडन ट्रेडसेस, ए बिंग, १० वा मजला, ऑफ सिटी मॉल, न्यू लिंक रोड,  
अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०५३, महाराष्ट्र, भारत.

दूर. : + ९१ २२ ६७२०५२००, फॅक्स : + ९१ २२ २६७३६८०८, ई-मेल : pbi@kolisitegroup.com  
वेबसाइट : www.plastiblands.com

### ३१ वी एजीएम, बुक क्लोजर व ई-मतदानाची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की :

#### १) वार्षिक सर्वसाधारण सभा :

कार्पोरेट कामकाज मंत्रालयाद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, ०२/२०२१, २१/२०२१ व ०२/२०२२ अनुक्रमे दि. ०८ एप्रिल, २०२०, दि. १३ एप्रिल, २०२०, दि. ०५ मे, २०२०, दि. १३ जून, २०२१, दि. १४ डिसेंबर, २०२१ व दि. ०५ मे, २०२२ तसेच तसेच प्रारंभिक प्रतिभूती व विनियम मंडळाद्वारे जारी परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएफडी २/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे, २०२२ (सदर परिपत्रके) यांच्या अनुपालनांतर्गत प्लास्टिब्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेडची ३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम), एजीएम आयोजित करणाऱ्या सूचनेत विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी सोमवार, दि. २७ जून, २०२२ रोजी दु. ४.०० वाजता व्हिडीओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अदर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (ओएव्हीएम)च्या माध्यमातून आयोजित करण्यात येत आहे. त्यानुसार सदर एजीएममध्ये प्रतिनिधी नियुक्त करणे तसेच व्यवस्था: उपस्थित राहण्याची सुविधा उपलब्ध नसेल. कंपनीच्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०३ अंतर्गत व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून सभेस उपस्थित राहणारे सभासद कोसळता गणले जातील. ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स, रोअर ट्रान्सफर एजंट व / वा कंपनीकडे नोंदवलेले आहेत त्यांना एजीएमच्या सूचनेसमवेत वित्तीय वर्ष २०२१ - २२ करिताचा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठवण्यात आला आहे. सदर दस्तावेज कंपनीची वेबसाइट www.plastiblands.com वर Investors section अंतर्गत (वार्षिक अहवालाकरिताची वेबसाइट : <http://www.plastiblands.com/Financial - Annual - Report/PBIAR202122LETT.pdf>) तसेच बीएसई लिमिटेड व नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट अनुक्रमे [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर उपलब्ध असतील. वार्षिक अहवालाची प्रत नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वरही उपलब्ध असेल.

#### २) बुक क्लोजर :

कंपनीच्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद ११ सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापित नियमांतर्गत कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व रोअर ट्रान्सफर बुक मंगळवार, दि. २६ जून, २०२२ ते सोमवार, दि. २७ जून, २०२२ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

#### ३) ई-मतदान :

कंपनीच्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ सहवाचन त्याअंतर्गत संस्थापित नियम तसेच सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आकस्मिकता) विनियमन, २०१५ चे विनियमन ४४ अंतर्गत वरील एजीएममध्ये विचारविनिमय करावयाच्या विषयांसंदर्भात कंपनी नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लि. (एनएसडीएल)च्या माध्यमातून आपल्या सभासदांना परोक्ष ई-मतदान/ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. ई-मतदानाकरिताचे निर्देश सदर सूचनेमध्ये विहित आहेत, जी एनएसडीएलची वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वरही उपलब्ध आहे. सभासदांना पुढे सूचित करण्यात येत आहे की :

- निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात सोमवार, दि. २० जून, २०२२ रोजीनुसार सभासदांचे रजिस्टर / लाभार्थी मालकांच्या रजिस्टरमध्ये नाव नोंद असलेली व्यक्तीच केवळ परोक्ष ई-मतदान तसेच एजीएमदरम्यान ई - मतदानाद्वारे मत देण्यास पात्र असेल.
- परोक्ष ई - मतदान शुक्रवार, दि. २४ जून, २०२२ रोजी स. ९.०० वाजता सुरू होईल व रविवार, दि. २६ जून, २०२२ रोजी सां. ५.०० वाजता संपेल. वरील कालावधीनंतर परोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल.
- सभासदाद्वारे ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर पुढे त्याला ते बदलता येणार नाही.
- ज्या सभासदांनी परोक्ष ई - मतदानाद्वारे आपली मते दिलेली नसतील ते सभासद एजीएमदरम्यान ई - मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून एजीएममध्ये आपला मतदानाचा हक्क बजावू शकतील. ज्या सभासदांनी परोक्ष ई - मतदानाद्वारे आपले मत दिलेले असेल ते सभासदही एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.
- सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखादी व्यक्ती कंपनीची सभासद बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती परोक्ष ई - मतदानाचा पर्याय स्वीकारू शकते व [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे वा [pbi\\_sd@kolisitegroup.com](mailto:pbi_sd@kolisitegroup.com) येथे किंवा पत्रातून युजर आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते. एखादी व्यक्ती ई-मतदानाकरिता एनएसडीएलकडे यापूर्वीच नोंदणीकृत असल्यास सदर व्यक्ती परोक्ष ई-मतदानाकरिता विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरू शकते.
- काही प्रश्न असल्यास तुम्ही [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या download section वर उपलब्ध भागधारकाकरिताचे Frequently Asked Questions (FAQs) व भागधारकाकरिताचे e-voting manual वाचणे किंवा टोल फ्री क्र. : १८०० १०२० ९९० व १८०० २२ ४४ ३० वर संपर्क साधावा किंवा परतली म्हात्रे यांना [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे किंवा पत्रातून.

प्लास्टिब्लेन्ड्स इंडिया लिमिटेडकरिता

सही/-

हिमांशू म्हात्रे

कंपनी सचिव

दिनांक : ०८ जून, २०२२

ठिकाण : मुंबई